
 

NEMOCNICE STRAKONICE, a.s. Radomyšlská 336, 386 29 Strakonice
sekretariat@nemst.cz www.nemst.cz
(+420) 383 314 111 fax: 383 314 122
IČO: 26095181, DIČ: CZ 699005400 ID schránky: 86tfc8r
Banka: ČSOB Strakonice, č. ú. 199127585 / 0300
IBAN CZ 55 0300 0000 0001 9912 7585 SWIFT-CEKO CZ PP

 OBJEDNÁVKA

MGVIVA a.s.
Křenova 438/2
Praha – Veleslavín

IČ: 17321611

Tel.:  +420602248024
Email: obchod@mgviva.cz

VAŠE ZNAČKA NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE PLÁN UKONČENÍ VE STRAKONICÍCH
 24/ZT/97 14.02.2024 07.02.2024

Objednáváme u Vás: 

1bal  3 m APC sonda dle cenové nabídky č. 09-4-0000011 

FiAPC flexibilní sonda 3000 A, pr.
1,5 mm, L=3,0 m, jednorázová,10ks/bal.

 

 

Dodané dokumenty

Návod k použití v českém jazyce – v písemné podobě (na oddělení), v elektronické podobě na CD, flash disku nebo na email (na technické
oddělení). Návod musí být přeložený výrobcem nebo alespoň překlad výrobcem potvrzený.

 CE konformity – prohlášení o shodě

Cena bez DPH: 62 704,00 Kč
DPH 21%: 13 167,84 Kč
Cena včetně DPH: 75 871,84 Kč

 

Nemocnice Strakonice, a.s.
Tel.: 
Email:

PODLE ZÁKONA 340/2015 Sb. O REGISTRU SMLUV, KTERÝ NABYL ÚČINNOSTI 1.7.2016, ŽÁDÁME O ELEKTRONICKÉ POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY V
PŘÍPADĚ, ŽE HODNOTA OBJEDNÁVKY BEZ DPH PŘESÁHNE 50 000,-Kč. 

Vystavenou fakturu odešlete elektronicky na adresu faktury@nemst.cz. Vystavená faktury by měla obsahovat číslo objednávky, na základě
které byla vystavena. 

Akreditováno Spojenou akreditační komisí
Nejlepší nemocnice ČR dle HCI – top umístění
Czech Stability Award – AAA excelentní
ISO akreditace 15189 Centrálních laboratoří

Nemocnice Strakonice, a.s.
... nemocnice, které na Vás záleží!

Potvrzeno dodavatelem: 08.02.2024 09:51

Strana 1 z 2 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



08.02.2024 09:51:51 Objednávka by la potvrzena přes webový formulář objednavatele z IP: 160.218.212.9

Strana 2 z 2 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 


